
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria s.Elizaveta 01.07.2021-31.12.2021

tel. 0231-68381; 0231-68466                  Период подачи оферт: 30 июн 2021, 10:42 - 6 июл 2021, 10:42

mun. Balti, s. Elizaveta, str. Stefan cel Mare 22, et. 1

Achizitii.md ID 21041197     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1624534835127

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 1 Diverse produse alimentare

1 15800000-6 Paste fainoase kg 100 14,17 17,00 1417,00 1700,00 1/săptămină

2 15800000-6 Ceai negru frunze kg 10 90,00 108,00 900,00 1080,00 1/săptămină

3 15800000-6 Sare iodata kg 50 3,53 4,24 176,50 212,00 1/săptămină

4 15800000-6 Drojdie presate kg 2 64,17 77,00 128,34 154,00 1/săptămină

5 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 100 10,10 12,12 1010,00 1212,00 1/săptămină

6 15800000-6 Frunza de dafin buc 20 2,32 2,78 46,40 55,60 1/săptămină

7 15800000-6 Orez lung kg 100 12,33 14,80 1233,00 1480,00 1/săptămină

8 15800000-6 Crupe Arnautca kg 50 9,47 11,36 473,50 568,00 1/săptămină

9 15800000-6 Cus Cus kg 40 20,50 24,60 820,00 984,00 1/săptămină

10 15800000-6 Crupe de porumb kg 50 9,15 10,98 457,50 549,00 1/săptămină

11 15800000-6 Mazare uscata kg 30 8,07 8,72 242,10 261,60 1/săptămină

12 15800000-6 Crupe de gris kg 50 10,38 12,45 519,00 622,50 1/săptămină

13 15800000-6 Hrisca kg 100 18,52 22,22 1852,00 2222,00 1/săptămină

14 15800000-6 Faina de griu kg 250 7,33 8,80 1832,50 2200,00 1/săptămină

15 15800000-6 Fulgi de ovas 5-9 comp kg 80 17,60 21,12 1408,00 1689,60 1/săptămină

16 15800000-6 Zahar kg 300 12,41 13,40 3723,00 4020,00 1/săptămină

17 15800000-6 Bulgur kg 50 15,67 18,80 783,50 940,00 1/săptămină

18 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 5 28,70 31,00 143,50 155,00 1/săptămină

19 15800000-6 Seminte de susan kg 5 51,67 62,00 258,35 310,00 1/săptămină

20 15800000-6 Miez de nuca kg 20 118,33 142,00 2366,60 2840,00 1/săptămină

Total pe lot: 19790,79 23255,30

Lotul 2 Peste

1 15800000-6 Peste Hec kg 300 40,00 48,00 12000,00 14400,00 1/săptămină

Total pe lot: 12000,00 14400,00

Lotul 3 Produse de origine animala, carne

1 15800000-6 Gaini kg 250 39,17 47,00 9792,50 11750,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



2 15800000-6 Carne de vita f/os kg 150 85,00 102,00 12750,00 15300,00 1/săptămină

3 15800000-6 Piept de gaina kg 200 60,33 72,40 12066,00 14480,00 1/săptămină

4 15800000-6 Carne de porc f/os kg 200 77,80 93,36 15560,00 18672,00 1/săptămină

5 15800000-6 Piept de curcan f/os kg 150 125,00 150,00 18750,00 22500,00 1/săptămină

6 15800000-6 Carne de iepure kg 150 118,33 142,00 17749,50 21300,00 1/săptămină

Total pe lot: 86668,00 104002,00

Lotul 5 Oua

1 15800000-6 Oua de gaina albe buc 5040 1,82 2,18 9172,80 10987,20 1/săptămină

Total pe lot: 9172,80 10987,20

Lotul 6 Produse conservate, magiun si sucuri 

naturale

1 15800000-6 Suc de morcov-mere L 500 12,49 14,99 6245,00 7495,00 1/săptămină

2 15800000-6 Suc de piersici L 500 10,95 13,14 5475,00 6570,00 1/săptămină

3 15800000-6 Magiun de mere/prune buc 50 22,18 26,62 1109,00 1331,00 1/săptămină

4 15800000-6 Pasta de tomate buc 100 17,50 21,00 1750,00 2100,00 1/săptămină

5 15800000-6 Mazare verde cons. buc 100 12,22 14,66 1222,00 1466,00 1/săptămină

6 15800000-6 Fasole cons. buc 100 13,47 16,16 1347,00 1616,00 1/săptămină

Total pe lot: 17148,00 20578,00

Lotul 7 Ulei

1 15800000-6 Ulei nerafinat L 200 26,08 31,30 5216,00 6260,00 1/săptămină

Total pe lot: 5216,00 6260,00

Lotul 9 Fructe si legume

1 15800000-6 Cartofi kg 250 7,41 8,00 1852,50 2000,00 1/săptămină

2 15800000-6 Varza kg 300 7,59 8,20 2277,00 2460,00 1/săptămină

3 15800000-6 Ceapa kg 300 7,59 8,20 2277,00 2460,00 1/săptămină

4 15800000-6 Morcov kg 300 8,15 8,80 2445,00 2640,00 1/săptămină

5 15800000-6 Conopida kg 200 31,48 34,00 6296,00 6800,00 1/săptămină

6 15800000-6 Rosii kg 300 33,33 36,00 9999,00 10800,00 1/săptămină

7 15800000-6 Castraveti kg 200 31,48 34,00 6296,00 6800,00 1/săptămină

8 15800000-6 Sfecla rosie kg 100 7,19 7,77 719,00 777,00 1/săptămină

9 15800000-6 Vinete kg 150 17,41 18,80 2611,50 2820,00 1/săptămină

10 15800000-6 Marar verde kg 10 62,96 68,00 629,60 680,00 1/săptămină

11 15800000-6 Patrunjel verde kg 10 62,96 68,00 629,60 680,00 1/săptămină

12 15800000-6 Ardei dulci kg 300 44,44 48,00 13332,00 14400,00 1/săptămină

13 15800000-6 Dovlecei kg 250 22,78 24,60 5695,00 6150,00 1/săptămină

14 15800000-6 Bostan (dovleac) kg 150 17,41 18,80 2611,50 2820,00 1/săptămină

15 15800000-6 Mere kg 1000 9,17 9,90 9170,00 9900,00 1/săptămină

16 15800000-6 Banane kg 400 23,00 27,60 9200,00 11040,00 1/săptămină

17 15800000-6 Lamiie kg 20 27,50 33,00 550,00 660,00 1/săptămină



18 15800000-6 Prune proaspete kg 200 15,74 17,00 3148,00 3400,00 1/săptămină

19 15800000-6 Gutuie kg 100 23,15 25,00 2315,00 2500,00 1/săptămină

20 15800000-6 Pere proaspete kg 100 26,67 28,80 2667,00 2880,00 1/săptămină

21 15800000-6 Struguri kg 200 18,52 20,00 3704,00 4000,00 1/săptămină

22 15800000-6 Piersici kg 150 17,59 19,00 2638,50 2850,00 1/săptămină

Total pe lot: 91063,20 99517,00

Total pe oferta: 241058,79 278999,50

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-07-01T12:35:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




